№ 69/2023                                                              29 декабря 2023 года

Муниципального образования «Катангский район»
ОФИЦИАЛЬНАЯ информация

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 декабря 2023 года                         с. Ербогачен                                № 488-п

Об объявлении благодарности мэра муниципального
образования «Катангский район» и награждении
Почетной грамотой мэра муниципального
образования «Катангский район»

Руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», на основании протокола
заседания общественного Совета по наградам при администрации муниципального
образования «Катангский район» от 21 декабря 2023 года, администрация муниципального
образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня энергетика объявить
благодарность мэра муниципального образования «Катангский район»

- Васильеву Алексею Сергеевичу, ведущему инженеру МУП «Катангская ТЭК»;
- Маслову Олегу Валерьевичу, машинисту ДВС участка электроснабжения

с.Ербогачен МУП «Катангская ТЭК»;
- Монго Павлу Павловичу, электромонтеру МУП «Катангская ТЭК»;
- Башмакову Егору Олеговичу, электромонтеру МУП «Катангская ТЭК»;
- Кузакову Александру Юрьевичу, электромонтеру МУП «Катангская ТЭК»
2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с

празднованием Дня энергетика наградить почетной грамотой мэра муниципального
образования «Катангский район»:

- Шеметова Илью Валерьевича, машиниста ДВС участка электроснабжения
с.Ербогачен МУП «Катангская ТЭК»;

- Верхотурова Владимира Александровича, главного механика транспортного
участка с.Ербогачен МУП «Катангская ТЭК»;

- Степанова Владимира Валерьевича, главного инженера МУП «Катангская ТЭК»;
- Пархоменко Сергея Витальевича, машиниста ДВС участка электроснабжения

с.Ербогачен МУП «Катангская ТЭК»;
- Распутина Алексея Николаевича, электромонтеру МУП «Катангская ТЭК».
3. Руководителю аппарата администрации муниципального образования «Катангский

район» (Юрьева М.А.) обеспечить подготовку и направление Почетных грамот и
Благодарностей в адрес поощренных лиц.

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике
муниципального образования «Катангский район».

И.о.мэра муниципального образования
«Катангский район»                                                                    Е.В. Васильева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

2                                                                                 ‘‘МВ’’ № 69/2023
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2023 года                     с. Ербогачен                                   № 492-п

Об утверждении предельной штатной численности
в учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета
муниципального образования «Катангский район»

 Руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район»
администрация муниципального образования «Катангский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельную штатную численность в учреждениях, финансируемых
за счет средств бюджета муниципального образования «Катангский район» в следующем
количестве:

№
п/п

Наименование учреждения Количество
штатных
единиц

1 МУ Финансовое управление администрации МО «Катангский район» 10
2 Контрольно-счетная палата МО «Катангский район» 2
3 Администрация МО «Катангский район» 31,65
4 ОУМИ администрации МО «Катангский район» 2
5 МКУ «ЕДДС МО «Катангский район» 11
6 МКУ Катангского района «Административно-хозяйственная часть» 66,2
7 Муниципальный отдел по развитию культуры, молодежной политике и спорту админи-

страции МО «Катангский район»
3

8 МКУ «Культурно-досуговое объединение Катангского района» 24
9 МКУК «Катангская централизованная библиотечная система» 18
10 МКУК «Районный краеведческий музей имени В.Я.Шишкова» 3
11 МОО администрации МО «Катангский район» 22,85
12 МБОУ СОШ с. Ербогачен 17,5
13 МКОУ СОШ с. Подволошино 1,5
14 МКОУ СОШ с. Преображенка 0,5
15 МБОУ ДО Катангский ЦДО 13,25
16 МБОУ ДО ДШИ 13,67
17 МКДОУ ДС «Радуга» 1
18 Дума МО «Катангский район» 1

2. Руководителям учреждений привести штатную численность в соответствие с
настоящим постановлением.

3. Отменить:
- Постановление от 11.01.2021 г № 3-п «Об утверждении предельной штатной

численности в учреждениях, финансируемых за счет местного бюджета муниципального
образования «Катангский район».

- Постановление от 04.03.2021 г № 58-п «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Катангский район» от 11.01.2021 г. № 3-п
«Об утверждении предельной штатной численности в учреждениях, финансируемых за
счет местного бюджета муниципального образования «Катангский район».

- Постановление от 16.03.2021 г № 67-п «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Катангский район» от 11.01.2021 г. № 3-п
«Об утверждении предельной штатной численности в учреждениях, финансируемых за
счет местного бюджета муниципального образования «Катангский район».

- Постановление от 22.07.2021 г № 178-п «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Катангский район» от 11.01.2021 г. № 3-п
«Об утверждении предельной штатной численности в учреждениях, финансируемых за

‘‘МВ’’ № 69/2023                                                                              3
счет местного бюджета муниципального образования «Катангский район».

- Постановление от 30.12.2021 г № 324-п «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Катангский район» от 11.01.2021 г. № 3-п
«Об утверждении предельной штатной численности в учреждениях, финансируемых за
счет местного бюджета муниципального образования «Катангский район».

- Постановление от 21.01.2022 г № 14-п «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Катангский район» от 11.01.2021 г. № 3-п
«Об утверждении предельной штатной численности в учреждениях, финансируемых за
счет местного бюджета муниципального образования «Катангский район».

- Постановление от 03.10.2022 г № 242-па «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Катангский район» от 11.01.2021 г. № 3-п
«Об утверждении предельной штатной численности в учреждениях, финансируемых за
счет местного бюджета муниципального образования «Катангский район».

- Постановление от 03.02.2023 г № 39-п «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Катангский район» от 11.01.2021 г. № 3-п
«Об утверждении предельной штатной численности в учреждениях, финансируемых за
счет местного бюджета муниципального образования «Катангский район».

- Постановление от 10.05.2023 г № 170-п «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Катангский район» от 11.01.2021 г. № 3-п
«Об утверждении предельной штатной численности в учреждениях, финансируемых за
счет местного бюджета муниципального образования «Катангский район».

- Постановление от 19.07.2023 г № 250-п «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Катангский район» от 11.01.2021 г. № 3-п
«Об утверждении предельной штатной численности в учреждениях, финансируемых за
счет местного бюджета муниципального образования «Катангский район».

- Постановление от 09.08.2023 г № 280-п «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Катангский район» от 11.01.2021 г. № 3-п
«Об утверждении предельной штатной численности в учреждениях, финансируемых за
счет местного бюджета муниципального образования «Катангский район».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главных
распорядителей бюджетных средств.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

И.о. главы муниципального
образования «Катангский район»                                                 М.А. Юрьева

Печатное средство массовой информации
газета Муниципальный вестник муниципального образования
«Катангский район» зарегистрировано
Управлением федеральной службой по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по
Иркутской области.

Регистрационный номер и дата принятия решения о
регистрации: серия
ПИ № ТУ38-01070
от 05 июля 2022 г.
Исполнитель: Редакционно-издательский отдел
Муниципального казенного учреждения культуры
«Катангская централизованная библиотечная система»

Рукописи, рисунки и фотографии не рецензируются и
не возвращаются. Мнение авторов может не совпадать с
позицией редакции.

Перепечатка и любое использование материалов возможны
только с письменного разрешения редакции.

Учредитель: Администрация муниципального образования
«Катангский район»

Адрес учредителя: Иркутская область, Катангский район,
с. Ербогачен, ул. Комсомольская д. 6.

Адрес редакции, издателя и типографии юридический и
фактический: Иркутская область, Катангский район,
с. Ербогачен, ул. Увачана, д. 12а.

Телефон: 8(39560)21-1-71 (редакция)
адрес электронной почты: vestkatanga@yandex.ru
Печатное средство массовой информации распространяется
бесплатно.

Дата выхода: 29.12.2023 г.

Тираж: 50 экз.                     Возрастное
                                               ограничение:   12+